
Servizio Comunale di Protezione Civile 

 

 

Provvedimento del Sindaco n° 08 del 02/02/2012 

 

OGGETTO: Sospensione mercato settimanale. Sabato 04 Febbraio 
2012. 

IL SINDACO 

Preso atto dell’abbondante nevicata che sta interessando in queste ore 
il territorio della Val di Cecina e della Val d’Era provocando forti disagi alla 
normale circolazione veicolare; 

Considerato che il notevole abbassamento delle temperature ha 
evidenziato grave pericolo alla circolazione per la formazione di ghiaccio sulla 
quasi totalità delle rete urbana che extraurbana; 

Visti gli avvisi di criticità regionale emanati dalla Sala Operativa di 
Protezione Civile della Regione che prevede per le giornate del 01 e 02 
Febbraio 2012 grado “Moderato” per neve e ghiaccio; 

Ritenuto per motivi di sicurezza ed opportunità sospendere il mercato 
settimanale di sabato 04 Febbraio 2012; 

Preso atto della preventiva comunicazione al Prefetto della Provincia di 
Pisa con fax del 02 Febbraio 2012; 

Visto l’Art. 54 del D.lgs 18 Agosto 2000 n° 267 e s ucc. integ. e modif.; 

 

O R D I N A 

 

1. La sospensione del mercato settimanale sabato 04 Febbraio 2012;  

2. La trasmissione del presente atto all’ufficio Attività Economiche e 
Produttive ed al Comando di Polizia Municipale per gli adempimenti 
conseguenti. 

Dal Municipio, lì 02 Febbraio 2012 

  IL SINDACO 
  Marco Buselli 


